para Pleitos y Cobranzas de BACO MONEX, SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE BANCA 
MÚLTIPLE, MONEX GRUPO FINANCIERO, su carácter de Fiduciario del Fideicomiso empresarial, 
irrevocable de administración y garantía número F/3443, tal y como lo acredita con la copia certificada 
del instrumento notarial público número 81,445 ochenta y un mil cuatrocientos cuarenta y cinco, de 
fecha nueve de marzo de dos mil diecisiete, otorgado ante la fe del Licenciado ROBERTO GARZÓN 
JIMÉNEZ, Notario Público número 242 de la Ciudad de México, personalidad que le es reconocida 
para los efectos legales a que haya lugar, como lo solicita y con fundamento en lo dispuesto por los

[...]

de Nayarit, se admite en cuanto ha lugar en derecho, en la VIA DE JURISDICCIÓN VOLUNTARIA, 
las diligencias de NOTIFICACIÓN JUDICIAL que promueve, para el efecto de que se le haga saber a 
MARCO ANTONIO LEZAMA CARRILLO, con domicilio en la casa habitación marcada con el número 
176-44 ciento setenta y seis guión cuarenta y cuatro, del condominio denominado Macromanzana 
16 dieciséis, ubicada en privada Punta Arena y derechos de copropiedad que con representación del 
1.247605% le corresponde sobre elementos el cual está construida en el Fraccionamiento Paseo de la

[...]

GRUPO FINANCIERO SANTANDER (actualmente “BANCO SANTANDER MÉXICO”, SOCIEDAD 
ANONIMA, INSTITUCIÓN DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO), a 
quien se le denomino “EL ACREDITANTE”, otorgó un CONTRATO DE APERTURA, CREDITO SIMPLE 
CON INTERÉS Y GARANTIA HIPOTECARIA, hasta por la cantidad de CREDO $1,183,692.15 (UN 
MILLON CIENTO OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 15/100 M.N.), al 
señor MARCO ANTONIO LEZAMA CARRILLO, a quien se le denominó la parte “ACREDITADA”, quien 
para garantizar las obligaciones contraídas otorgó en garantía hipotecaria en el grado y lugar que 
desprende de dicho contrato sobre el inmueble ubicado en: LA CASA HABITACIÓN MARCADA CON 
EL NUMERO 176-44 CIENTO SETENTA Y SEIS GUION CUARENTA Y CUATRO, DEL CONDOMINIO 
DENOMINADO MACROMANZANA 16, UBICADA EN PRIVADA PUNTA ARENA Y DERECHOS 
DECOPROPIEDAD QUE CON REPRESENTACIÓN DEL 1.247605% LE CORRESPONDE SOBRE 
LOS ELEMENTOS, EL CUAL ESTÁ CONSTRUIDA EN EL FRACCIONAMIENTO PASEO DE LA

[...]

entonces dichos niños, bajo el resguardo y la custodia definitiva que se concede a la actora 
Xiomara Elizabeth Macías Peña. 
Tercero. Se le condena al demandado antes mencionado, al pago de una pensión 
alimenticia definitiva del 70% setenta por ciento de un salario mínimo diario, 
correspondiendo  a la suma de $1,366.12 mil trescientos sesenta y seis pesos 12/100 
moneda nacional, pagadero de manera semanal, por el demandado, mediante depósitos 
que se realicen ante este juzgado, a nombre de Xiomara Elizabeth Macías Peña, en su 
carácter de representante legal de sus hijos menores de edad identificados con las iniciales

[...]

para Pleitos y Cobranzas de BACO MONEX, SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE BANCA 
MÚLTIPLE, MONEX GRUPO FINANCIERO, su carácter de Fiduciario del Fideicomiso empresarial, 
irrevocable de administración y garantía número F/3443, tal y como lo acredita con la copia certificada 
del instrumento notarial público número 81,445 ochenta y un mil cuatrocientos cuarenta y cinco, de 
fecha nueve de marzo de dos mil diecisiete, otorgado ante la fe del Licenciado ROBERTO GARZÓN 
JIMÉNEZ, Notario Público número 242 de la Ciudad de México, personalidad que le es reconocida 
para los efectos legales a que haya lugar, como lo solicita y con fundamento en lo dispuesto por los